MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

CONVOCAÇÃO PARA O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO EDITAL 3/2024 -
DICAB/IFRR - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO EAD NA FORMA SUBSEQUENTE

O Instituto Federal de Roraima - IFRR/Campus Avançado Bonfim - CAB, por meio da Comissão
constituída pela Portaria nº. 0231/GSB-CAB/IFRR, de 25/01/2024, no uso de suas atribuições legais,
torna público a convocação para o processo de heteroidenficação que será realizado de forma on-line,
via plataforma Google Meet, devendo os candidatos convocados neste comunicado realizarem a
participação em seus  respectivos links de acesso, no dia 27/03/2024, conforme informações a seguir:

Nº CANDIDATO(A) LOCAL/HORA

L2 – Candidatos autodeclarados pretos, pardos, indígenas, quilombolas e de
pessoas com deficiência, com renda familiar bruta per capita inferior ou igual a 1
(um) salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas.

01 ROSEANE DE ALMEIDA

Link da videochamada:
https://meet.google.com/kyn-hfpn-jsm

Quarta-feira, 27 de março - 9h às 9h15min

L6 – Candidatos autodeclarados pretos, pardos, indígenas, quilombolas que,
independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em
escolas públicas.

02 AMANDA GUSTAVO RAMOS

Link da videochamada:
https://meet.google.com/ked-mieb-psj

Quarta-feira, 27 de março - 9h15 às 9h30min

03
ELANA MAIRA GUSTAVO
RAMOS

Link da videochamada:
https://meet.google.com/cbf-wgmi-uza

Quarta-feira, 27 de março - 9h30min às 9h45min

04 LUIZINHO LUIZ WAI WAI

Link da videochamada:
https://meet.google.com/azw-zscz-uxu

Quarta-feira, 27 de março - 9h45min às 10h

Código Verificador:

Código de Autenticação:

05
WILLIANNY BIANCA DE SOUZA
ANUNCIACAO

Link da videochamada:
https://meet.google.com/ekh-ttix-cwp

Quarta-feira, 27 de março - 10h às 10h15min

Bonfim-RR, 26 de março de 2024

MARIA ELIANA LIMA DOS SANTOS
Diretora do Campus Avançado Bonfim

Portaria nº 1246/2022 - GAB/IFRR, de 01/08/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Eliana Lima dos SantosMaria Eliana Lima dos Santos, DIRETOR(A) - CD3 - DICAB (CAB)DIRETOR(A) - CD3 - DICAB (CAB), em 26/03/2024 11:36:24.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 25/03/2024. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

268902

514cf9e60a